CÔNG TY ….                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[TÊN DOANH NGHIỆP]                         Độc lập- Tự do-Hạnh phúc
Số: [Số hiệu văn bản]/TB-DN
V/v: Thông báo cho thuê doanh nghiệp tư nhân
Kính gửi: Quý khách hàng, đối tác của [Tên doanh nghiệp]
Công ty chúng tôi trân trọng thông báo đến Quý khách hàng, đối tác về việc cho thuê toàn bộ doanh nghiệp tư nhân [Tên doanh nghiệp], cụ thể như sau:
1. Thông tin doanh nghiệp:
· Tên doanh nghiệp: [Tên doanh nghiệp tư nhân]
· Mã số doanh nghiệp: [Mã số doanh nghiệp]
· Địa chỉ trụ sở: [Địa chỉ công ty]
· Người đại diện theo pháp luật: [Họ và tên]
2. Thông tin bên thuê doanh nghiệp:
· Họ và tên: [Tên người thuê]
· CMND/CCCD số: [Số CMND/CCCD]
· Địa chỉ: [Địa chỉ người thuê]
· Số điện thoại liên hệ: [Số điện thoại]
3. Thời gian cho thuê:
· Bắt đầu từ ngày [Ngày/tháng/năm]
· Kết thúc (nếu có thời hạn cố định): [Ngày/tháng/năm]
4. Quyền và nghĩa vụ của bên thuê:
· Tiếp quản và vận hành toàn bộ hoạt động kinh doanh của doanh nghiệp trong thời gian thuê.
· [bookmark: _GoBack]Đảm bảo thực hiện đầy đủ các hợp đồng, giao dịch đã ký kết với Quý khách hàng và đối tác trước đó.
· Chịu trách nhiệm về các nghĩa vụ tài chính, pháp lý và hoạt động kinh doanh theo quy định pháp luật.
5. Ảnh hưởng đến khách hàng và đối tác:
· Quý khách hàng, đối tác vẫn có thể liên hệ và làm việc với doanh nghiệp theo các kênh thông tin đã có.
· Mọi quyền lợi và nghĩa vụ của Quý khách hàng và đối tác trong các hợp đồng, giao dịch trước đây vẫn được đảm bảo.
6. Thông tin liên hệ trong thời gian cho thuê:
· Người phụ trách: [Tên người thuê hoặc đại diện doanh nghiệp]
· Số điện thoại: [Số điện thoại liên hệ]
· Email: [Email liên hệ]
Mọi thắc mắc hoặc cần thêm thông tin, Quý khách hàng và đối tác vui lòng liên hệ theo thông tin trên.
Trân trọng,
[Họ và tên chủ doanh nghiệp]
Chức danh: Chủ doanh nghiệp tư nhân [Tên doanh nghiệp]
(Đóng dấu công ty nếu có)

CÔNG TY

…

.

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

[TÊN D

OANH NGHI

?

P]

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

: [S

?

 hi

?

u văn b

?

n]/TB

-

DN

V/v: Thông báo cho thuê doanh nghi

?

p tư nhân

Kính g

?

i:

Quư khách hàng,

đ

?

i tác c

?

a [Tên doanh nghi

?

p]

Công ty chúng tôi trân tr

?

ng thông báo đ

?

n Quý khách hàng,

đ

?

i tác v

?

 vi

?

c cho

thuê toàn b

?

 doanh nghi

?

p tư nhân

[Tên doanh nghi

?

p]

, c

?

 th

?

 như sau:

1.

Thông tin doanh nghi

?

p:

o

Tên doanh nghi

?

p:

[Tên doanh nghi

?

p tư nhân]

o

Mă s

?

 doanh nghi

?

p:

[Mă s

?

 doanh nghi

?

p]

o

Đ

?

a ch

?

 tr

?

 s

?

:

[Đ

?

a ch

?

 công ty]

o

Ngư

?

i đ

?

i di

?

n theo pháp lu

?

t:

[H

?

 và tên]

2.

Thông tin bên thuê doanh nghi

?

p:

o

H

?

 và tên:

[Tên ngư

?

i thuê]

o

CMND/CCCD s

?

:

[S

?

 CMND/CCCD]

o

Đ

?

a ch

?

:

[Đ

?

a ch

?

 ngư

?

i thuê]

o

S

?

 đi

?

n tho

?

i liên h

?

:

[S

?

 đi

?

n tho

?

i]

3.

Th

?

i gian cho thuê:

o

B

?

t đ

?

u t

?

 ngày

[Ngày/tháng/năm]

o

K

?

t thúc (n

?

u có th

?

i h

?

n c

?

 đ

?

nh):

[Ngày/tháng/năm]

4.

Quy

?

n và ngh

i

a v

?

 c

?

a bên thuê:

o

Ti

?

p qu

?

n và v

?

n hành toàn b

?

 ho

?

t đ

?

ng kinh doanh c

?

a doanh

nghi

?

p trong th

?

i gian thuê.

o

Đ

?

m b

?

o th

?

c hi

?

n đ

?

y đ

?

 các h

?

p đ

?

ng, giao d

?

ch đ

ã ký k

?

t v

?

i Quý

khách hàng và đ

?

i tác trư

?

c đó.

o

Ch

?

u trách nhi

?

m v

?

 các ngh

i

a v

?

 tŕi chính, pháp lý vŕ ho

?

t đ

?

ng kinh

doanh theo quy đ

?

nh pháp lu

?

t.

5.

?

nh hư

?

ng đ

?

n khách hàng và đ

?

i tác:

o

Quý khách hàng,

đ

?

i tác v

?

n có th

?

 liên h

?

 và làm vi

?

c v

?

i doanh

nghi

?

p theo các kênh thông tin đ

ã có.

o

M

?

i quy

?

n l

?

i v

à ngh

i

a v

?

 c

?

a Quý khách hàng và

đ

?

i tác trong các

h

?

p đ

?

ng, giao d

?

ch trư

?

c đây v

?

n đư

?

c đ

?

m b

?

o.

6.

Thông tin liên h

?

 trong th

?

i gian cho thuê:

o

Ngư

?

i ph

?

 trách:

[Tên ngư

?

i thuê ho

?

c đ

?

i di

?

n doanh nghi

?

p]

o

S

?

 đi

?

n tho

?

i:

[S

?

 đi

?

n tho

?

i liên h

?

]

CÔNG TY  … .                              C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   [TÊN D OANH NGHI ? P]                               Đ ? c l ? p -   T ?  do - H ? nh phúc   S ? : [S ?  hi ? u văn b ? n]/TB - DN   V/v: Thông báo cho thuê doanh nghi ? p tư nhân   Kính g ? i:   Quý khách hàng,  đ ? i tác c ? a [Tên doanh nghi ? p]   Công ty chúng tôi trân tr ? ng thông báo đ ? n Quý khách hàng,  đ ? i tác v ?  vi ? c cho  thuê toàn b ?  doanh nghi ? p tư nhân  [Tên doanh nghi ? p] , c ?  th ?  như sau:   1.   Thông tin doanh nghi ? p:   o   Tên doanh nghi ? p:  [Tên doanh nghi ? p tư nhân]   o   Mã s ?  doanh nghi ? p:  [Mã s ?  doanh nghi ? p]   o   Đ ? a ch ?  tr ?  s ? :  [Đ ? a ch ?  công ty]   o   Ngư ? i đ ? i di ? n theo pháp lu ? t:  [H ?  và tên]   2.   Thông tin bên thuê doanh nghi ? p:   o   H ?  và tên:  [Tên ngư ? i thuê]   o   CMND/CCCD s ? :  [S ?  CMND/CCCD]   o   Đ ? a ch ? :  [Đ ? a ch ?  ngư ? i thuê]   o   S ?  đi ? n tho ? i liên h ? :  [S ?  đi ? n tho ? i]   3.   Th ? i gian cho thuê:   o   B ? t đ ? u t ?  ngày  [Ngày/tháng/năm]   o   K ? t thúc (n ? u có th ? i h ? n c ?  đ ? nh):  [Ngày/tháng/năm]   4.   Quy ? n và ngh i a v ?  c ? a bên thuê:   o   Ti ? p qu ? n và v ? n hành toàn b ?  ho ? t đ ? ng kinh doanh c ? a doanh  nghi ? p trong th ? i gian thuê.   o   Đ ? m b ? o th ? c hi ? n đ ? y đ ?  các h ? p đ ? ng, giao d ? ch đ ã ký k ? t v ? i Quý  khách hàng và đ ? i tác trư ? c đó.   o   Ch ? u trách nhi ? m v ?  các ngh i a v ?  tài chính, pháp lý và ho ? t đ ? ng kinh  doanh theo quy đ ? nh pháp lu ? t.   5.   ? nh hư ? ng đ ? n khách hàng và đ ? i tác:   o   Quý khách hàng,  đ ? i tác v ? n có th ?  liên h ?  và làm vi ? c v ? i doanh  nghi ? p theo các kênh thông tin đ ã có.   o   M ? i quy ? n l ? i v à ngh i a v ?  c ? a Quý khách hàng và  đ ? i tác trong các  h ? p đ ? ng, giao d ? ch trư ? c đây v ? n đư ? c đ ? m b ? o.   6.   Thông tin liên h ?  trong th ? i gian cho thuê:   o   Ngư ? i ph ?  trách:  [Tên ngư ? i thuê ho ? c đ ? i di ? n doanh nghi ? p]   o   S ?  đi ? n tho ? i:  [S ?  đi ? n tho ? i liên h ? ]